

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านโพรงงาม หมู่ 7 ไป ห้วยโพธิ์ (สายนายนายเหวี่ยง นารี ไป นายนายสุดใจ จันทรมนตรี)
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 180,000.- บาท
- 4.ลักษณะงาน
ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง บ้านโพรงงาม หมู่ 7 ไป ห้วยโพธิ์ (สายนายนายเหวี่ยง นารี ไป นายนายสุดใจ จันทรมนตรี) ดินถมกว้าง 4 เมตร ยาว 950 เมตร หนาเฉลี่ย 0.30 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 1,140 ลบ.ม. งานลูกรัง กว้าง 4 เมตร ยาว 950 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 380 ลบ.ม. พร้อม เกรดบดอัด และป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.โนนกาเส้นกำหนด)
- 5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2562 เป็นเงิน 180,000.- บาท
- 6.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ พร.4
 - 5.2 แบบ พร.5
- 7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายกสินธุ์ คำสี	ประธานกรรมการ
นางละออ มายาดี้	กรรมการ
นางสุขสันต์ คำแสนราช	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

ปร.5

กองช่าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
โครงการ : ก่อสร้างถนนลูกรัง(พร้อมเกรตบดอัด)
เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโพนงาม หมู่ 7-ห้วยโพธิ์ (สาขานายเหวียง นรี - นานายสุดใจ จันทน์มนตรี) ต.โนนกาเส้น
หน่วยงานออกแบบ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
แบบเลขที่/ประมาณการ : /2561
ประมาณราคาแบบ : ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 18 กุมภาพันธ์ 2562
ประมาณการ โดย : นายณภสินธุ์ คำสี ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	133,011.40	1.3624	181,214.73	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			184,214.73	
	คิดเป็นเงินประมาณ			180,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางจตุพร จูเกษม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายวรพจน์ พรรณวิไล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางละออ มายาคี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสุขสันต์ คำแสนราช)

รายการประมาณราคา

ก่อสร้างถนนลูกรัง(พร้อมเกรตบดอัด)

ปริมาณงาน งานดินคันทาง กว้าง

ปริมาณงาน งานลูกรัง กว้าง

4.00 เมตร ยาว 4.00 เมตร ยาว

950.00 เมตร 950.00 เมตร

0.30 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 0.10 เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า

1.140.00 ลบ.ม. 380.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโพนงาม หมู่ 7-ห้วยโพธิ์ (สายขนานแยกห้วยง นรี - นานายศุขใจ จันทรมันตรี) ต. โนนกาเฒ่า อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าเครื่องจักร		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานถมป่าเบญจตอ								
	ถมถางวัชพืช	3,800.00	ตร.ม.			1.68	6,384.00	6,384.00	
2.	งานดินถมคันทาง								
	งานดินถม	1,140.00	ลบ.ม.	61.76	70,406.40	-	-	70,406.40	
3.	งานผิวจราจรลูกรัง								
	งานลูกรัง	380.00	ลบ.ม.	147.95	56,221.00	-	-	56,221.00	
4.	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	ขนาด Ø 0.60 เมตร ชั้น 3 ยาว 1 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งหมด				126,627.40		6,384.00	133,011.40	
	ตัวอักษร								

(หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันสี่สิบเจ็ดบาทสี่สิบสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นายณัฏฐินันท์ คำสี) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายณัฏฐินันท์ คำสี)

(นางละออ มาชาติ)

(นางสุชานันต์ คำแสนราช)